证券简称: 众信旅游 债券简称: 众信转债

众信旅游集团股份有限公司

关于控股股东、实际控制人股份协议转让事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份协议转让情况概述

2020年9月29日,众信旅游集团股份有限公司(以下简称"众信旅游"或"公司")控股股东、实际控制人冯滨先生与阿里巴巴(中国)网络技术有限公司(以下简称"本次交易双方")签署了《股份转让协议》(以下简称"本次交易"或"本次股份协议转让"),冯滨先生以人民币8.46元/股的价格向受让方转让其持有的众信旅游45,470,295股无限售条件流通股(以下简称"标的股份"),约占股份转让协议签署日众信旅游总股本的5%,股份转让价款总额为人民币384,678,695.7元。具体内容详见公司于2020年9月30日披露的《关于控股股东、实际控制人向阿里巴巴(中国)网络技术有限公司协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》(公告编号:2020-091)及本次交易双方编制的《简式权益变动报告书》。

二、股份协议转让进展情况

2020年11月6日,公司收到控股股东、实际控制人冯滨先生的通知,获悉本次股份协议转让事项已获得深圳证券交易所合规性确认。

三、其他事项说明

本次股份协议转让尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理 标的股份过户登记手续,公司将持续关注相关进展情况,并按照有关法律法规的 要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件





u-tour 证券代码: 002707 证券简称: 众信旅游 **众信**旅游 债券代码: 128022 债券简称: 众信转债

公告编号:2020-113

深圳证券交易所上市公司股份转让申请确认书((2020) 第 229 号)。

特此公告。

众信旅游集团股份有限公司董事会 2020年11月9日